编号：[事]字 46 号

北京分公司营业地址及保险许可证变更（更新时间：2022 年 8 月 10日）

我公司北京分公司地址变更申请于2022年7月29日获得中国银行保险监

督管理委员会北京监管局批准（批复号：京银保监复[2022]498号），并于

2022年8月3日领取变更后的保险许可证。

根据《银行保险机构许可证管理办法》（中国银行保险监督管理委员

会令【2021年第3号】）的要求，现予以公告。

变更事由：营业地址变更

机构名称：安达保险公司北京分公司

业务范围：（一）财产损失保险、责任保险、信用保险等财产保险业

务；（二）短期健康保险、意外伤害保险；（三）上述保

险的再保险业务。

机构住所：北京市西城区德胜门外大街125号B座1层101B-2

机构编码：000043110000

联系电话：+86(010)50949588

我公司北京分公司现定于2022年8月15日起搬迁至为北京市西城区德胜

门外大街125号B座1层101B-2，办公电话变更为+86(010)50949588，传真变

更为(010)50949590。

特此公告。

安达保险有限公司